
ЗДРАВСТВЕНИ ЦЕНТАР ВРАЊЕ
Број: 04-672
Датум: 03.04.2015.године
       В р а њ е

          На основу члана 55.  став 1.  тачка 10) и члана 109.  став 4. Закона о јавним набавкама 
(„Службени гласник РС” бр. 124/12)

ЗДРАВСТВЕНИ ЦЕНТАР ВРАЊЕ
Ул. Јована Јанковића Лунге бр.1

објављује

ОБАВЕШТЕЊЕ
о обустави поступка јавне набавке 

Врста поступка: преговарачки поступак без објављивања позива за подношење понуда на основу 
члана 36. став 1. тачка 1)

1. Назив, адреса и интернет страница наручиоца: ЗЦ Врање, ул. Јована Јанковића Лунге бр.1 
Врање, www.dzvranje.org

2. Врста наручиоца: здравство

3. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: Лек Aminofilin; 
фармацеутски производи  33600000

4.   Процењена вредност јавне набавке:  55.760,00 динара.
     

           5. Разлог за обуставу поступка: у року за подношење понуда на адресу наручиоца примљенa 
је  једна неприхватљива понуда „Ino-pharm“ d.o.o., Београд. 

Лек Aminofilin
Примљена је неприхватљива понуда понуђача „Ino-Pharm“, Београд.
Понуда понуђача „Ino-Pharm“ Београд је неприхватљива из разлога што вредност понуде прелази 
износ  процењене  вредности  за  наведени  лек.  Понуђена  цена  горе  наведеног  понуђача  износи 
74.440,00 динара, док је процењена вредност наручиоца  55.760,00 динара без ПДВ-а.

6. Када ће поступак бити поново спроведен: када се стекну законски услови.

Датум обуставе поступка:  18.03.2015.год.


